

TARIFS PONEY-CLUB

COURS ENFANT

Cours

=	Cours Enfant collectif (50 min) Cours Enfant privé (25 min)	CHF 38 CHF 45	CHF 380 pour 11 cours CHF 450 pour 11 cours
COURS BABY			
-	Cours Baby collectif (50 min)	CHF 33	CHF 330 pour 11 cours
=	Cours Baby privé (25 min)	CHF 45	CHF 450 pour 11 cours
-	Balades non-accompagnées	CHF 20	CHF 200 pour 11 cours
-	Balades accompagnées (sur réservation)	CHF 30	CHE 300 pour 11 cours

Les abonnements comprennent 11 cours. Ils sont payables d'avance, non remboursables, non-transmissibles et d'une validité de 6 mois.

ANNIVERSAIRES

Anniversaire complet

- Prise en charge durant 3 heures
- Animation avec les poneys
- Chasse au trésor
- Gâteau d'anniversaire et boissons
- Cartons d'invitation (sur demande)
- Le cadeau du Poney-Club

• Anniversaire sans gâteau

- Prise en charge durant 3 heures
- Animation avec les poneys
- Cartons d'invitation (sur demande)

Abonnements

- Le cadeau du Poney-Club

CHF 450.- / minimum 10 enfants*
CHF 35.- / enfant supplémentaire
*Si moins de 10 enfants, le prix indiqué ne change pas

CHF 400.- / minimum 10 enfants*
CHF 30.- / enfant supplémentaire
*Si moins de 10 enfants, le prix indiqué ne change pas

Anniversaire Monte

- Prise en charge pendant une heure
- Animation avec les poneys

CHF 30.-/ enfant

Pour toutes réservations, merci de nous envoyer un e-mail avec la date que vous désirez, le nombre de participants ainsi que la prestation choisie.